INDEX TOPOGRAPHICUS,

SIVE LOCORUM,

Videlicet r, Regionum; u, Urbium; g, nominum gentilium inde ductorum; p, populorum; ins, insularum (fluviorum, et montium indiculo ad calcem subdito). — Nomina propria, sive ea locorum (ut in presenti) sive personarum fuerint (ut in sequenti indice), quotquot ab Al (articulo Arabico) incipiunt (qui, pro arbitrio lectoris vel omitti poterit, vel apponi, et ab auctore ipso sæpius insuper habetur), ad sua primitiva, prout alphabeti ratio postulabat, neglecto quasi articulo, revocavimus.

A

Aanah, u. Palestine: villa uvarum (sed legend. forsæn Anat. scilicet Anathoth), 242.
 Aazar. (Gezer) u. Palestine, 180.
 Al-Abbasta, u. Ægypti in Al-Huph, b 435.

Al-Abhasiensis, forte gent. b 284, 360, 376.
 Abasita, g., b 372.
 Abdad, u. Palest., 116.
 Abrahamsahr, u. (al. Abrashahr) eadem secundum nonnullos, quæ Naisabur, u. Chorasani, b 128.
 Abukair, ins. Ægypt. b 308.

- Achmim, u. Ægypt., 500, b 151.
 Achshaph, u. Palæst. per Joshuam capta, 115.
 Adawensis, gen., b 545.
 Aderbijan. (vel ut alii Adhrabjan) u. Pers. (a Nimrode condita, 64), b 85, 200, 207. Ubi templum igni sacrum, b 84. A Sarracenis expugnatur, b 295.
 Adrianopolis, u. Thraciæ, 492.
 Adullam, u. Palæst., 116.
 Africa, r., b 195. A Sarracenis debellata, b 540.
 Ægyptus, r. passim. Servitus Israelitarum ibidem quomodo potanda, 100, 105. Reges ejus post Alexandrum magnum, 296, 299. A Saracenis debellatur, b 203. Vectigalis ipsis sit, b 519. Ab Ahmede f. Tolonis occupatur, b 471. Ab Almoktafe chalifa recuperatur, b 495. Ab Obaidalla Aliense rursus occupatur, b 595. Ægyptii idololatriæ imprimis dediti, 56. Arianismo et Manichæismo infecti, 479, 515. Ad Eutychemianismo deficiunt, b 91, 99. Ægyptiaca scriptura, 55.
 Ælia, u. e ruinis Hierosolymorum ab Ælio Adriano imp. condita, 525, b 281.
 Æthiopes, pop. 55, 111, b 188.
 Æthiopica scriptura, 55.
 Ahwaz, r. Persiæ finitima, 295, 419, b 151.
 Alexandria (Ægyptii metropolis ab Alex. Magno condita, et sedes imperii constituta, 280. a Ptolemæo Lagi hippodromo aucta, 299, b 105. (qui imperante Zenone conflagravit, *ibid.*, b 108.) inundationem patitur, 480. Suburbana ejus a Kobade Persa incensa, b 152. a Saracenis obsessa, b 112. Et post menses quatuordecim vi capta, b 519. Quantum ejusque rei in ea tum repertum, *ibid.* Capte parcendum censuit Omar chalifa, sed tributariam fecit, *ibid.* A Manuele eunucho recuperatur, b 539. Sed mox perdidit, *ibid.*, b 540. Ab Obsidalla Aliense capitur, b 505. Et AbulKaseme f. Obsidalla, b 507. Cives urbe pulsati a Thamalo eunucho AbuKairum insulam deportantur, b 505. Quorum ultra ducenta millia fame pereunt, b 511. Reliqui urbem repetunt, *ibid.* Alexandria ad fidem Christi per S. Marcum convertitur, 328. Politia Ecclesiæ ibidem antiqua, 351. Per Alexandrum patriarcham novatur, *ibid.* Patriarchæ ibidem quando et quare papæ (avi) dicti, 385. Locum tertium eis decernit concilium CP. I, 512.
 Alexandrini, tempore persecutionis, in speluncis, sacris operantur, 399. Arianismo et Manichæismo imbibunt, 479. Et Eutychemianismo, b 91, 99. Inde partium studia inter Melchitas (orthodoxos), et Jacobitas (hæreticos), b 384. Qui Proterium patriarcham misere laniatum cremant, b 105. Sed Apollinario pat. vim inferentis trucidantur, b 155. Unde Melchitæ cathedram obtinent, *ibid.* Ita tamen ut sedes sæpe vacaverit, b 220, 548, 488. Etiam per 97 annos continuos, b 267, 587.
 Amaaphc.